Zagan, dnia 01.06.2022

GMINA ZAGAN

ul. Armii Krajowej 9
88:100 = ZAGAN Wykonawecy bioracy udzial

W postepowaniu

Nr post¢gpowania: 0S0.271. 9.2022

Dotyczy: post¢gpowania przetargowego pn” Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego
w ramach zadania:,, Stworzenie infrastruktury turystyczno- rekreacyjnej w miejscowosci
Stary Zagan, gm. Zagan”

Nr UZP 2022/BZP 00170012/01

W odpowiedzi na zapytania dotyczace prowadzonego przez Gmine Zagah w/w
postepowania przetargowego, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia

2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022

r. poz. 25), Zamawiajacy przedstawia nastepujace wyjasnienia:

Zapvtanie z dnia_30.05.2022

PYTANIA WYKONAWCY:

Pytanie 1

Prosimy o dopuszczenie do przetargu traw o wysokosci wiokna min.20mm. Nadmieniamy, ze
wysokos¢ okreslona przez Zamawiajacego na poziomie min.23mm max,25mm jest
wysokoscig nietypowa. Standardowo producenci produkujg trawy o wysokosci min. 20mm
lub 25mm. Okreslona przez Zamawiajacego wysoko$¢ ogranicza konkurencyjnosé.

Zatem w celu poszerzenia konkurencyjnodci prosimy o dopuszczenie do przetargu traw o
wysokosci min.20mm.

Pytanie 2

Wsrod parametréw dla sztucznej trawy Zamawiajgcy okreslit grubosé widkna na
poziomie min. 700mikronéw, natomiast nie okreslit w jaki sposob to jest mierzone. Podana
wielkos¢ 700mikrondw jest typowa dla grubosci widkna mierzonej w inny sposéb niz po
srednicy. Przedzial grubosci mikronéw dla traw syntetycznych monofilowych waha sie w
granicach 200-300 mikrondw. Jest to najbardziej optymalna grubo$¢ dla tego rodzaju wiokna.
Grubos¢ wiokna rekomendowana i uznana za najbardziej optymalna przez Instytut Techniki
Budowlanej wynosi 300 mikronow.



Prosimy zatem ©O dopuszczenie do przetargu trawy syntetycznej o grubosci wlokna min.
300mikronow.

Pytanie 3

Prosimy O dopuszczenie do przetargu jako rozwigzania réwnowaznego przedstawienie
badanie na zgodno$¢ z norma PN-EN 15330-1 -2014/EN 15330-1 2013 wykonanego przez
specjalistyczne Jaboratorium badajace nawierzchnie sportowe dotyczace oferowane;j
nawierzchni. Zwracamy uwage, Zze W Polsce nie ma zadnego laboratorium zZ akredytacjg. Tym
samym W pOWYyZsZym postt;powaniu wyklucza si¢ wszystkie trawy. ktore zostaly
przeprowadzone przez Polskie laboratoria, ktore potwierdza%yby zgodnos¢ parametrow Z
norma EN 15330-1. Jednoczesnie informujemy, Z€ niezaleznie od laboratorium
przeprowadzajqcego badania wytyczne na zgodno$¢ z norma dla traw pozostaja Zawsze takie
same. Kazde |aboratorium musi potwierdzi¢ zgodnos¢ z norma EN 15330-1 dla tych samym
okreslonych przez normg parametréw.

Zatem wymaganie W przetargu posiadania przez laboratorium akredytacji ma jedynie na celu
ograniczy¢ konkurencyjnosc.

W zwiazku powyzszym prosimy W celu poszerzenia konkurencyjnosci 0 dopuszczenie
przedstawienia raportu Z badan na potwierdzenie zgodnosci parametrOw z norma EN 15330-

1:2013 wykonane przez specjalistyczne laboratorium badajace Nawierzchnie sportowe.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO

Odp. 1. Nie dopuszczam

QOdp. 2. Nie dopuszczamy
Odp. 3. Nie dopuszczamy

1 WENTYLACII MECHANICZNE].

Zapytanie Z dnia 31.05.2022

PYTANIE WYKONAWCY

W zwigzku z poWYzSZym
prosinty 0 dopuszczenie
produktu, ktory posiada
kompletne dane dotyczqgce
parametrow i gwarantuje
wysokq jakos¢:
Parametry Proponowane

Sklad wiokna 100% Polietylen / 100%
Monofil prosty
Wysokos¢ wiokna 20 - 30 mm

Grubo$¢ wiokna 360 pm



Ciezar widkna
Gestos¢ trawy

llosé peczkow

Waga calkowita trawy
Wyrywanie peczka
Kolor :

20.500 dtex

529.200 widkien/m2
18.900 peczkow/m2
4.350 gr/ m?

70N

zielony

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Nie dopuszczamy







